MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

      PORTARIA N.º 112/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR,

usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65,

Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público

Municipal n.º 001/2019, homologado através do Edital de n.º 011/2019 de 22/04/2019 os Senhores

abaixo relacionados, para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura

Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO C. P. F. COLOCA

ÇÃO

DATA DA

EFETIVA

NOMEAÇÃO

ADMISSÃO

47091-1 Adriane Luczinski Enfermeira 010.408.269-03 1ª 04/06/2019

47007-1 Aline Cristina Civa Enfermeira 051.427.919-24 2ª 03/06/2019

47082-1 Paula dos Santos Debus Enfermeira 015.920.940-40 3ª 03/06/2019

47040-1 Fernanda Aparecida

Beira

Agente de

Combate à

Endemias

081.988.229-17 1ª 03/06/2019

47058-1 Rafael Felipe Rodrigues Assistente

Social

070.074.569-60 1º 06/06/2019

47023-1 Cleide Aparecida

Michalovicz

Professora do

Ensino

Inf./Fundam.

029.570.149-80 1ª 01/06/2019

46973-1 Gisele de Freitas Professora do

Ensino

Inf./Fundam

082.613.849-77 2ª 01/06/2019

46981-1 Patricia Lisboa da Silva

Covalchuk

Professora do

Ensino

Inf./Fundam

044.771.439-23 3ª 01/06/2019

47015-1 Geisi Gavasso Professora de

Educação Física

039.327.389-00 1ª 01/06/2019

47074-1 Maria Ivanir Baptistel Professora de

Educação Física

718.062.029-72 2ª 01/06/2019

46990-1 Suelem Cristina Camilo Secretária

Escolar

398.719.878-89 1ª 01/06/2019

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 10

de Junho de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal